
 
 

Pájecí pero s termostatem a displejem, 60W, 230V 
 

Objednací číslo: 5972 
 

Toto pájecí pero je ideální řešení pro všechny fandy a nadšence pro kutily, kteří potřebují spolehlivé zařízení se 
všemi nezbytnými již integrovanými funkcemi. 
 

Specifikace:  
Napětí: AC100-240V 50/60 Hz  
Výstupní výkon: 60W  
Nastavitelná teplota: 180-480 ℃ 392-896 ℉  
Kalibrace teploty: Chyba menší než ± 3 ℃  
Topné jádro: Keramické topné jádro  
Délka kabelu: 150cm  
Režim spánku  
 

Funkce:  
① Režim automatického spánku: Po 5 minutách automaticky přejde do nevyhřívaného režimu spánku a 
zobrazí se VYPNUTO.  
② Nastavitelná teplota: Nastavte požadovanou hodnotu tak, aby vyhovovala vašim požadavkům na pájení.  
③ Zahřívá se rychle: S rychlým zahřátím a rychlou regenerací tepla. 180~480 ℃ /392-896 ℉ pro použití při 
konstantní teplotě.  
④ LCD displej pro jasné zobrazení teploty. 
 

Návod k použití:  
1. Po připojení napájení nastavte dvěma tlačítky + a – požadovanou teplotu, počkejte (30–35 sekund na nahřátí 
na 320 ℃.) Poté můžete začít pájet.  
2. Pokud pájecí pero nepoužíváte, nechte trochu cínu na špičce páječky a odpojte napájecí zdroj.  
3. Uchovávejte na větraném a suchém místě.  
 

Upozornění:  
Zacházejte s horkou páječkou s velkou opatrností, horký hrot páječky může způsobit bolestivé popáleniny. Při 
prvním použití pájecího hrotu se může vyvíjet lehký kouř, než topné prvky vyschnou. Tento jev je normální a 
po asi 10 minutách zmizí. Nepoužívejte na hrot pilník, hrot je speciálně pokoven. Nepoklepávejte páječkou, 
mohlo by dojít k poškození prvků páječky. Udržujte mimo dosah dětí. Údržba a čištění: Produkt nevyžaduje 
žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné 
prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly 
poškodit pouzdro produktu.  
 

Recyklace:  
Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje odpad na konci 
doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. Šetřete životní prostředí a přispějte k 
jeho ochraně!  
 

Záruka:  
Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z 
neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku, provedených 
třetí osobou. 
 
                                                                        ELOB systems, s.r.o., Pavlovická 2/38, 779 00 Olomouc 
 


